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ÅRSMELDING 2015 
1.1 ÅRSMELDING FRA STYRET 

Styret har i meldingsåret hatt følgende sammensetning:  

I perioden etter årsmøtet i Lindås 2015  

 Formann Bjarte Erstad, Tysnes JFL  

 N. formann Ivar Turøy, Bømlo JFL  

 Kasserer Richard Skorpen, Tysnes JFL  

 Studieleder Harald Kvalvåg, Samnanger JFL  

 Kvinnekontakt Berte Fagerås, Bergens JFF  

 Jaktskytterutvalg Bjarte Grimen, Åsane JFF  

 Jaktutvalg Svanhild Aksnes, Øystese JFL  

 Fiskeutvalg Odd Neset, Dale JFL  

 Hundeutvalg Øystein Sjursen, Nordhordland JFL  

 Ungdomsutvalg Morten Heggøy, Askøy JFF  

 Vara  Karl Halland, Arna Sportsfiskarlag  

 Vara Marion Engen, Askøy JFF  
 

I perioden fram til årsmøtet i Lindås 2015   

 Formann Bjarte Erstad, Tysnes JFL  

 N. formann Ivar Turøy, Bømlo JFL  

 Kasserer Richard Skorpen, Tysnes JFL  

 Studieleder Harald Kvalvåg, Samnanger JFL  

 Kvinnekontakt Irene Dyngeland, Os JFL  

 Jaktskytterutvalg Bjarte Grimen, Åsane JFF  

 Jaktutvalg Svanhild Aksnes, Øystese JFL (konstituert leder fra september 2014) 

 Fiskeutvalg Odd Neset, Dale JFL  

 Hundeutvalg Øystein Sjursen, Nordhordland JFL  

 Ungdomsutvalg Morten Heggøy, Askøy JFF  

 Vara  Karl Halland, Arna Sportsfiskarlag  

 Vara Gerda S. Bøe, Os JFL  
 

Medlemsutvikling:  

Medlemstallet i Hordaland har i 2015 hatt en økning på 37 medlemmer. Pr. 31.12.15 hadde vi 6702 

medlemmer i NJFF i fylket mot 6672 i 2014. Antallet barne- og ungdomsmedlemmer er gått noe 

tilbake også i 2015. Pr. 31.12.15 hadde vi 1356 barne- og ungdomsmedlemmer i fylket, mot 1417 i 

2014. Antall kvinnelige medlemmer har også gått noe ned, og vi har 644 kvinnelige medlemmer pr. 

31.12.15, mot 648 i 2014. Trenden i medlemsmassen blant barne/ungdomsmedlemmer og kvinnelige 

medlemmer er noe som etter hvert har vart noen år– i 2015 utgjør reduksjonen i disse 

medlemskategoriene henholdsvis 61 og 4, likevel øker medlemstallet totalt sett. Styret forsøker å 
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jobbe for at medlemstallet skal øke fra år til år, og dette er en jobb vi gjør sammen med 

lokalforeningene våre.  

 

Årsmøtet:  

Årsmøtet ble avholdt på Westland Hotel i Lindås 14.-15.mars 2015. Lørdagens fagprogram ble åpnet 

av fylkesformann Bjarte Erstad fra Tysnes JFL. 

Styreleder i Norges Jeger- og Fiskerforbund, Runar Rugtvedt, og viltkonsulent Webjørn Svendsen, 

deltok på vegne av NJFF sentralt, og holdt innlegg om NJFFs rolle i dagens samfunn. Peder Fiske fra 

NINA, informerte om villaksforvaltningen i Norge. Regine Emilie Mathisen fra Askøy JFF informerte 

om sine erfaringer med TAM som lærerstudent. Kenneth Bruvik holdt et innlegg om barne- og 

ungdomsaktiviteter i lokalforeningene, noe som innledet et konstruktivt gruppearbeid om temaet. 

Avslutningsvis viste Trude Refsahl fra Pandora Film frem filmen Drømmefiske, med Kenneth Bruvik i 

hovedrollen. Under årsmøtemiddagen ble Helge Hoflandsdal fra Åsane JFF og Karl Halland fra Arna 

Sportsfiskarlag tildelt NJFF-Hordalands hederspris. 

 

Hardangerfjordseminaret 2015:  

Hardangerfjordseminaret ble arrangert Norheimsund i mai 2015, for åttende år på rad. Seminaret er 

nå på et nivå som samler politikere, forskere og villfiskinteresserte og representanter fra 

oppdrettsindustrien.  

 

NJFF - hytta på Sotra:  

Hytta i Kårtveitpollen brukes svært aktivt i undervisningsprosjektet TAM. Fylkeslaget disponerer fra 

2015 hytten alene. Hytta er en fantastisk base for instruktørene våre i skoleprosjektet. Se årsmelding 

fra TAM.  

 

Økonomi:  

Viser her til regnskapet. Årets minus i regnskapet skyldes at vi har hatt fokus på å endre TAM, og at 

utvalgene har vært mindre aktiv, spesielt med tanke på kursvirksomhet. Utover dette har vi hatt 

noen avvik i kostnadsbildet. Dette uten at vi får likviditetsproblem og pr 31.12.15 har fylkeslaget god 

likviditet. 

 

Medlemsblad/Internett:  
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Medlemsbladet er i år utgitt i to utgaver. Nettsidene og facebooksidene våre er hyppig oppdatert 

med relevante saker og er meget godt besøkt.  

 

Samarbeidet i FNF (Forum for natur og friluftsliv):  

Her viser jeg til fylkessekretæren sin årsmelding om hva som har skjedd i meldingsåret.  

 

Samarbeid med NJFF Sogn & Fjordane – fellessamling 

I 2015 hadde vi fellessamling med NJFF Sogn & Fjordane på Flå. Som i 2014, inviterte vi også i 2015 

alle lokallagene i begge fylkene til å delta med tillitsvalgte. Totalt deltok ca 40 personer fra begge 

fylker på dette, noe både Hordaland og Sogn & Fjordane er meget fornøyd med. Neste fellessamling 

blir på Flå i april 2016 – og vi håper mange lokallag deltar på dette. 

 

Kvinnearbeidet:  

Se årsmelding fra Kvinnekontakt.  

 

Undervisningsprosjektet:  

Undervisningsprosjektet går videre, se her egen årsmelding fra TAM. Det må her nevnes at Kenneth 

og Espen er mye brukt av media til å profilere friluftsliv. Kenneth har også i 2015 holdt en rekke 

motivasjons foredrag for diverse NJFF lag. 

 

Gjensidigestiftelsen: 

Etter påsken tok en representant fra Gjensidigestiftelsen kontakt og oppfordret NJFF-Hordaland til å 

søke om tilskudd til utvidelse av TAM, noe som ble gjort i godt samarbeid med stiftelsens 

representant. Søknaden resulterte i at NJFF-Hordaland like før jul fikk tilsagt på søknadsbeløpet på kr 

1.495.000,- som utbetales i 2016. Tilskuddet skal skal gå til utvidelse av TAM i Hordaland. 

 

Wild West: 

Vi har i dette året gjennomført fem turer med fremmedkulturell ungdom i Bergensområdet. Turene 

varierte fra turer med hagle- og rifleskyting til hav- og teinefisketurer. Aktiviteten er utviklet i nært 

samarbeid med Bergens Jæger- og Fiskerforening og stiftelsen Motivasjon og Mestring. Det har i 

hovedsak vært elever fra Nygård Skole som har deltatt på arrangementet.  

 

Styreaktiviteter: 
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3 styremøter 

1 tillitsvalgsamling med NJFF Sogn og Fjordane på Flå 

1 sosial sammenkomst for styre- og utvalgsmedlemmer, instruktører og ansatte (julemiddagen). 

Av saker styret har behandlet kan vi nevne: Landsmøtesaker, søknad til Gjensidigestiftelsen, 

medlemsvekst, medlemsbladet og synliggjøring i lokallag. 

 

Møter og samarbeid:  

Formannen vil med dette få takke alle tillitsvalgte og lokallag for samarbeidet i 2015, og ønske lykke 

til med årsmøtet og forhandlingene der.  

Det har i året som har vært god kontakt med sentralleddet, og styret føler at NJFF-Hordaland er et 

fylkeslag som sentralleddet lytter til. I tillegg til dette hadde Hordaland 1 varamedlem i sentralstyret 

frem til Landsmøtet 2015, i tillegg ble undertegnede valgt inn som styremedlem i sentralstyret på 

Landsmøtet, noe som gjør at vi kan få inn våre saker i de styrende ledd. Hordaland er også 

representert i en rekke råd og utvalg i hele organisasjonen, noe som gjør at vi får inn våre ønsker der 

det trengs. 

Også i 2015 har vi hatt et veldig godt samarbeid med NJFF Sogn & Fjordane, og vi har felles 

arrangement og erfaringsutveksling på tvers av fylka.  

Styret ønsker å takke alle frivillige og tilsette i både fylkeslag og lokallag for den fantastiske jobben 

som blir utført. I noen lokallag jobbes det veldig godt og mye for å få frem våre verdier og visjoner – 

og i noen lokallag er dette nede i en bølgedal. Men uansett så jobbes det så bra at lokallagene i 

Hordaland i mange sammenhenger blir lagt merke til langt utover sitt naturlige «nedslagsfelt» - dette 

er styret meget stolt av. 

Avslutningsvis vil styret be alle medlemmer om å delta i sin lokalforenings aktiviteter, slik at vi får 

aktivitet i alle våre lokallag – og pass på å fremsnakke våre verdier, visjoner og aktiviteter i enhver 

anledning – det er kun vi som kan gjøre oss bedre. 

 

For styret i NJFF- Hordaland  
Bjarte Erstad 
Formann 
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1.2 ÅRSMELDING FRA FYLKESSEKRETÆRER 

Fylkessekretærene (FS) Alv Arne Lyse og Terje Wangsholm har deltatt på alle styremøter i NJFF - 

Hordaland i 2015. FS har også deltatt på alle møter i arbeidsutvalget. For øvrig har FS deltatt på alle 

felles samlinger i regi av NJFF der fylkessekretærene var innbudt, NJFFs Landsmøte i Haugesund, 

fylkessekretærsamling på Fornebu, nettverkssamling for store foreninger i Stjørdal, ansattsamling i 

regi av NJFF på Flå, samt felles tillitsvalgtsamling med NJFF Sogn og Fjordane, også på Flå. Alv Arne 

Lyse har redaktøransvaret for bladet pH-status som tilsvarer en 50 % stilling. I tillegg har Alv Arne en 

50 % stilling i et felles, nasjonalt lakseprosjekt som er et samarbeid mellom NJFF og Norske 

Lakseelver. Dette prosjektet videreføres også i 2016. Terje Wangsholms stillingsprosent var 100 % i 

hele 2015. 

Fylkeslagets internettsider som ligger under NJFFs portal har blitt jevnlig oppdatert med aktuelle 

nyheter om jakt, fiske og forvaltning gjennom hele året, og er et populært tilbud. I tillegg til 

fylkeslagets internettsider ble Facebooksiden for NJFF-Hordaland oppdatert regelmessig i 2015. Ellers 

har gjennomslaget i media i 2015 vært svært godt for NJFF-Hordaland, med mange oppslag i både 

fjernsynet, radio og i større og mindre aviser (f.eks NRK, TV2 og Bergens Tidene) og andre aviser 

rundt om i hele fylket, spesielt knyttet til rømming av laks og sjøørret etter stormen «Nina» i januar, 

og tildelingen av tilskudd fra Gjensidigestiftelsen i desember.  

FS har som vanlig i samarbeid med styret og utvalg sendt uttaler fra organisasjonen på flere 

forvaltningssaker. FS har ellers sendt diverse søknader om midler fra offentlige etater og fra ulike 

private sponsorer, og vi fikk et godt tilslag på disse søknadene i 2015. Antallet henvendelser til 

kontoret fra publikum via e-post eller telefon lå gjennomsnitt på rundt 15 – 20 henvendelser om 

dagen. FS har også deltatt på diverse synfaringer og møter. Terje Wangsholm var i 2015 representant 

fra NJFF-Hordaland i fylkesstyret til Studieforbundet Natur og Miljø, samt 1.vara til styret i Hordaland 

Barne- og Ungdomsråd, Alv Arne Lyse har representert NJFF-Hordaland i Forum for natur og friluftsliv 

(FNF), hvor han sitter som leder av arbeidsutvalget, som består av representanter fra Bergen og 

Hordaland Turlag og Naturvernforbundet. FS har representert organisasjonen på diverse møter med 

offentlig forvaltning og med andre organisasjoner. 

Sammen med Hardanger Villfisklag har NJFF-Hordaland ved FS arrangert Hardangerfjordseminaret 

for åttende år på rad i 2015. Seminaret fant sted i Norheimsund 08-09.mai. 

 Omfanget av undervisningstilbudet vårt TAM er uendret i 2015, og i hele 2015 hadde NJFF - 

Hordaland to personer ansatt som instruktører i 100 % stillinger for å undervise i jakt, fiske og 
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friluftsliv ute i skolene. Ved årsskiftet hadde vi syv skoler, barnevernet og NAV i Fjell kommune som 

faste kunder.  

Også i 2015 er det gitt ut to nummer av fylkesbladet ”Jeger- og Fiskernytt”, med et opplag 6500 for 

både juni- og desemberutgivelsene. Bladet er sendt til alle medlemmer m/tidsskrift, til 

Fiskeklubbmedlemmene i fylket, offentlig forvaltning, kommuner, sportsbutikker, NJFF internt etc., 

pluss delt ut som del av markedsføringen av vår organisasjon på ulike arrangement. Det er FS som 

har hatt det praktiske ansvaret og redaktøransvaret for utarbeidelsen av bladet.  

FS og NJFF – Hordaland har hatt ansvaret for å tilrettelegge driften av Fiskeklubben i fylket, og har 

sammen flere lokallag hatt Fiskeklubb-arrangement med god deltagelse rundt om i fylket. FS 

koordinerte i 2015 fem turer for Wild West, NJFF-Hordalands fritidstilbud til urban- og 

fremmedkulturell ungdom. 

Alv Arne Lyse og Terje Wangsholm, fylkessekretærer 

 

1.3 ÅRSMELDING FRA STUDIELEDER 

Studieleder har i 2015 deltatt på styremøter, samt hatt møter og telefonsamtaler med fylkessekretær 

når det har vært behov. 

I 2015 har det vært følgende kurs i regi av NJFF Hordaland 

• Portalopplæring 13.januar. 15 deltakere. Instruktør Håvard S. Andersen – NJFF. 

• Hagleinstruktørkurs Bømlo 25-26.april. 6 deltakere. Instruktør FI Bjørn Dag Pedersen. 

• Jaktlederkurs i Bergen 05.-06.juni. 11 deltakere. Instruktør Thorbjørn Lysfoss, NJFF-Hedmark. 

• Oppdateringskurs for ettersøksinstruktører, 13.august. 7 deltakere. Instruktør FI Ettersøk 
Øystein Sjursen. 

• Dommerkurs ettersøk i Bergen, 29.-30.august. 6 deltakere. Instruktør FI Ettersøk Øystein 
Sjursen. 

• Videregående ettersøkskurs i Kvinnherad, 23.-25.oktober. 12 deltakere. Instruktør FI Ettersøk 
Øystein Sjursen. 

• Kurs i Telling av gytefisk i Dale 24.oktober. 9 Deltagere. Instruktører Alv Arne Lyse (NJFF-
Hordaland) og Tore Wiers (UniMiljø). 

 

Harald Kvalvåg, Studieleder 
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1.4 ÅRSMELDING FRA JAKTSKYTTERUTVALGET 

Utvalget har i meldingsåret bestått av Bjarte Grimen, Geir Sundal, Are Martinsen og Jan-Erik 

Rognaldsen.  

I 2015 var det satt opp på terminlisten 46 stevner i seks forskjellige disipliner, 7 mer enn året før. Ett 

stevne ble avlyst. Hordaland var i 2015 vert for Landsdelsmesterskapet i Leirduesti og i Jegertrap. 

Deltakelsen på stevnene i fylket var jevnt over høy med omlag 1520 stevnestarter totalt, opp 40 

starter fra 2013. Det er fortsatt disiplinene jaktfelt og jegertrap som trekker flest deltakere. I jaktfelt 

har man nå i gjennomsnitt 46 skyttere på hvert stevne. Tilsvarende deltar det over 30 i snitt på 

stevner i jegertrap.  

Ny disiplin på terminlisten er riflegrenen Kulesti. Dette er en forsøksordning i NJFF, og Hordaland er 

et av få fylker som allerede har forsøkt seg med denne lavterskel aktiviteten. 

Fylket arrangerte som tidligere cuper i jaktskyting for disiplinene jaktfelt og jegertrap, i forbindelse 

med de terminfestede stevnene. Premier deles ut til klassevinnere. I tillegg er det uttrekkspremier 

blant andre skyttere i cupen, noe som bidrar til interesse og deltakelse.  

Formalitetene rundt rapportering av resultater har blitt relativt bra ivaretatt av foreningene i år, men 

dessverre er det fortsatt noen stevner som ikke har blitt rapportert til klasseføring.  

Det har tidligere, etter initiativ fra jaktskytterutvalget i Hordaland, blitt laget et opplegg for 

vandrepokaler til LM og FM. Ordningen omfatter alle disipliner, samt egne pokaler for jegerklassene i 

rifle. Statistikkene fra både Hordaland og Vestlandet oppdateres på Hordaland sine nettsider. Pokal 

graveres og deles ut når noen har tre napp i pokalen. I 2015 ble det ikke utdelt vandrepokaler. 

Samarbeidet mellom jaktskytterutvalgene i Hordaland, Rogaland og Sogn & Fjordane om 

rulleringsplan og koordinering av Landsdelsmesterskap fungerer godt.  

 

Skyteresultat 2015: 

Thore Larsen, Åsane, nr 11 i kl A i NM Elgbane 

Stig-Jørgen Kvalvåg, Åsane, nr 14 i kl B i NM Elgbane 

Birgit Rønningen, Åsane, nr 5 i kl F i NM Elgbane 

Steinar Gjerde, Samnanger, nr 10 totalt og nr 9 i kl A i NM Jegertrap 

Bjarte Linga, Samnanger, nr 14 totalt og nr 18 i kl A i NM Jegertrap 
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Olav Vidar Melstveit, Øystese, nr 24 totalt og nr 20 i kl A i NM Jegertrap 

Samnanger Lag (Gjerde, Kulild, Linga) nr 12 i NM Jegertrap 

 

FM Jegertrap, hos Samnanger JFL: 

1. Arild Øvredal, Os JFL    119 treff e.o. 

2. Bjarte Linga, Samnanger JFL   119 treff e.o. 

3. Jan Egil Rosvoll, Samnanger JFL  118 treff e.o. 

Lag: 1. Samanger, 2. Bergen, 3. Øystese  

 

LM Jegertrap, hos Bergens JF: 

1 Gunnar Leknes, Askvoll JFL   72 treff 

2. Loyd Petter Mandelid, Askvoll JFL  71 treff e.o. 

3. Jan Egil Rosvoll, Samnanger JFL  71 treff e.o. 

Lag: 1. Askvoll I, 2. Samnanger, 3. Askvoll II. 

 

FM Lerduesti, hos Øystese JFL: 

1. Bjarte Linga, Samnanger JFL   

2. Lars Dalatun, Øystese JFL   

3. Jan Egil Rosvoll, Samnanger JFL   

Lag: 1. Øystese(2), 2. Øystese(1), 3. Samnanger  

 

LM Lerduesti, hos Åsane JFF: 

1. Eirik Leknes, Askvoll JFL   74 treff e.o. 

2. Jimmy Lungstrøm, Bømlo JFL   74 treff e.o. 

3. Jan Egil Rosvoll, Samnanger JFL  73 treff 

Lag: 1. Bømlo, 2. Askvoll, 3. Samnanger.  

 

FM Jaktfelt, hos Åsane JFF: 

1. Kjetil Hovda, Sveio JFNF   190 poeng 

2. Jan Erik Rognaldsen, Bergens JF  186 poeng e.o. 

3. Morten Helland, Stord JFF   186 poeng e.o. 

Lag: 1. Fusa, 2. Sveio, 3. Bergen 
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LM Jaktfelt, hos Karmøy JFNF: 

1. Kjetil Hovda, Sveio JFNF   192 poeng 

2. Sverre Halleland, Tysvær JFF   185 poeng 

3. Øyvind Lien, Sveio JFNF    183 poeng 

Lag: 1. Sveio, 2. Karmøy, 3. Åsane. 

 

FM Elgbane, hos Åsane JFF: 

1. Stig-Jørgen Kvalvåg, Åsane JFF  122 poeng 

2. Thore Larsen, Åsane JFF   119 poeng 

3. Øyvind Lien, Sveio JFNF   109 poeng 

Lag: 1. Åsane I, 2. Åsane II, 3. Åsane III. 

 

LM Elgbane, hos Eid JFL: 

1. Roy Meek, Eid JFL    100 poeng 

2. Sigmund Bjørlo, Eid JFL    98 poeng 

3. Stig-Jørgen Kvalvåg, Åsane JFF    94 poeng. 

Lag: Ikke rapportert av arrangør. 

 

FM Nordisk Jaktskyting, hos Åsane JFF: 

1. Helge Aarra, Fusa JFL    321 poeng 

2. Yngve Kartveit, Samnanger JFL  308 poeng 

3. Bjarte Grimen, Åsane JFF   303 poeng 

Lag: Ingen lag 

 

LM Nordisk Jaktskyting, hos Eid JFL: 

1. Geir Ståle Vie, Førde JFL   334 poeng 

2. Roy Meek, Eid JFL    326 poeng 

3. Oddbjørn Mulen, Førde JFL    313 poeng 

Lag: 1. Førde, 2. Eid 
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1.5 ÅRSMELDING FRA JAKTUTVALGET 

Utvalgets sammensetning: Leder Svanhild Aksnes Botnen (Øystese), medlem Ivar Turøy (Bømlo), 

medlem Raymond Skar (Os) og medlem Gaute Røsland (Osterøy).  

Møter og aktiviteter:  

• Møter: 

o Utvalget har hatt telefonmøte 20. oktober og 20. september. 

o Leder av utvalget har hatt løpende kommunikasjon med fylkessekretær i arbeidet. 

o Svanhild og Ivar deltok på tillitsvalgtsamling på Flå 30. oktober – 1. november i regi av NJFF-

Hordaland og NJFF-Sogn og Fjordane. 

• Jaktlederkurs: Det er gjennomført et jaktlederkurs i Bergen juni. Kurset hadde x deltakere.  

• Besvarte høringer:  

o Det er sendt innspill til NJFF i forbindelse med jakttidshøringen (oktober).  

o Det er sendt innspill til NJFF i forbindelse med høring på forskrift om jakt, felling og fangst i 

Statsallmenninger (oktober).  

• Rovviltlag: Jaktutvalget og Fylkessekretær har fortsatt arbeidet med etablering av rovviltlag 

på oppdrag fra Rovviltutvalget i Hordaland. Det har ikke lykkes å få finansiering etter 

opprinnelig plan. Det er gjennomført et møte med Fylkesmannens miljø- og klimaavdeling, 

Beiteutvalget i Hordaland, Hordaland Sau og Geit (HSG) og Statens Naturoppsyn (SNO) der 

planen for opplæring og arbeid i rovviltlaget ble justert til forventet finansiering. Justeringen 

består i at tre av fellingslagets medlemmer sendes på kurs på Jakt- og Fiskesenteret på Flå og 

at disse tre medlemmene vil få lederroller ved eventuelle skadefellingsoppdrag. Det er i 

tillegg avholdt en jervekveld i Røldal (åpent informasjonsmøte) i samarbeid med SNO, HSG og 

Beiteutvalget. Målet med møtet var å motivere lokale jegere/grunneiere til å starte lisensjakt 

på jerv i området. 
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1.6 ÅRSMELDING FRA FISKEUTVALGET 

Fiskeutvalget har i 2015 bestått av: 

Olav Moberg 

Peter Opitz 

Ole Fredrik Skulstad 

Odd Neset 

    

Fiskeutvalgets fokus har i år vært problem knyttet til villaks og sjøaure.   

Hovedproblemet for laks og sjøaure, er lakselus og rømt oppdrettsfisk. 

   

Kort om noen av fiskeutvalgets aktiviteter i 2015: 

 Oppfisking av rømt oppdrettsfisk. 

 Synfaring - Modalen, kalking. 

 Kurs i gytefisktelling Dale. 

 Åpen dag Dale. 

 Vosso - møte. 

 Aurland - møte. 

 Fiskeridirektoratet - møte. 

 Dugnad TAM. 

 Synfaring Alvøen smoltanlegg. 

 Dykking/gytefisktelling Lyse. 

 Servicebygg Kårtveitpollen, 10 møter Fjell kommune, BOF & Absolutt Form arkitektkontor. 

 Høringer/innspill - Laksefiske  2016.  

  



Årsmelding 2015 
Vedtatt på NJFF-Hordalands årsmøte i Bergen 13. mars 2016  

_________________________________________________________________________________________________________________ 

- 13 - 
 
 

   

1.7 ÅRSMELDING FRA UNGDOMSUTVALGET 

Ungdomsutvalget har i 2015 bestått av følgende medlemmer: 

Leder:     Morten Heggøy 

Medlem: Farten Undertun 

Medlem: Odd Langhelle 

Medlem: Raymond Wilmann       

Medlem: Preben Antonsen 

Utvalget hadde 6 møter og 4 telefonmøter i 2015. 

 

Ungdomslederkonferansen i Pasvik: 

 Konferansen tar sikte på å styrke ungdomslederene i alle landets fylker, til å forbli motiverte 

aktivatører mot jakt, fiske og friluftsinteressert ungdom. 

Denne gang var hovedtemaet på motivasjon av lokallagene til bedre aktivisering av barn og ungdom. 

Friluftslivets år sto også i fokus. Vi fikk være med på en flott isfisketur på Pasvikelven, midt mellom 

Norsk og Russisk side. Vi var tre deltakere fra NJFF-Hordaland. 

 

Fiskecamp i Kollevågen 14- 16 August 

Det var 23 ungdommer fra 10- 16 år som møtte opp i Kollevågen på Askøy, til en helg med 

fiskeaktiviteter. Som tidligere var det tre hovedaktiviteter; havfiske, ørretfiske fra kano, og praktisk 

fluefiske, i tillegg til natursti, bueskyting og luftgevær skyting.  

Neste år ønsker vi å utvide med en ekstra aktivitet, gjerne garnfiske. 

Kollevågen er meget godt tilrettelagt for denne type aktivitet, med eget grillhus med god plass til 

bespisning og store plener til camping, samt dyp kai for fiskebåter. Det var 7 voksne med på 

arrangementet.  
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Jaktfeltstevne på Sveio, Osterøy og Nordhordland 

Det ble arrangert tre jaktfeltstevner, henholdsvis på Sveio JFF (Førde) sin bane og på Osterøy JFL sin 

bane i Havrådalen. I Nordhordland brukte vi banen Nordhordland JFF i Stokkedalen. Alderen på de 

oppmøtte varierte fra 4-års alderen til 16-års alderen. Det er planlagt 3 tilsvarende stevner i 2016 

andre steder.  

Det fungerte aldeles utmerket å kjøre denne jaktfelt aktiviteten i kombinasjon med allerede 

planlagte jaktfeltstevner for de voksne. 

 

Vintercampen på Mjølfjell i vinterferien 

Vi dro opp en gjeng på 5 voksne og 21 ungdommer fra Hordaland, for å være med på en aktivitetsrik 

vinter camp til Mjølfjell i Voss kommune.  

Dette var et samarbeid mellom NJFF-Hordaland og NJFF Sogn og Fjordane, samt 4H i begge fylker. 

Aktivitetene var bla. Skitur, snøhulegraving, luftgeværskyting, isfiske på Lønavannet, grilling og bålkos 

på bålpanne. 

Dette blir også en tradisjon videre, men vi bytter fylke til neste år. 

 

Ungdomsutvalget, ved leder, var også representert på NJFFs Landsmøte i Haugesund. 

I året som kommer vil vi prøve å utvide aktivitets nivået noe. Det vil fortsatt være fokus på å ha treff 

for de forskjellige ungdomsledere i lokallagene våre, for å styrke aktivitetsnivået, og samarbeidet 

mellom lokallagene. 

 

Morten Heggøy, for ungdomsutvalget  
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1.8 ÅRSMELDING FRA KVINNEUTVALGET 

NJFF – Hordaland sitt kvinneutvalg i 2015 bestod av Berte Fagerås leder, Svanhild Aksnes Botnen 

utvalgsmedlem, Irene Dyngeland utvalgsmedlem og Vibeke Bergesen utvalgsmedlem 

Kvinneutvalget var på samling på Frøyset våren 2015 der vi blant annet utarbeidet en plan for vårt 

arbeid i perioden 2015-2017. 

Vår visjon er trygghet, trivsel, tilhørighet og kunnskap for jenter og kvinner i NJFF – Hordaland 

Vårt hovedmål for arbeidet i perioden er i tillegg til å bidra til at alle målene i strategiplan for NJFFS 

jentesatsing nås å ha spesielt fokus på: 

• Tilby aktiviteter spesielt rettet mot jenter /kvinner 

• Legge til rette for kommunikasjon og samarbeid mellom kvinneutvalgene i lokallagene i 

Hordaland 

• Informasjon og støtte til kvinneutvalgsledere i lokallag i Hordaland 

I løpet av året har kvinneutvalget arrangert opplæringsjakt i Samnanger. Opplæringsjakten gikk over 

to dager og det ble felt dyr både lørdagen og søndagen. Vi er veldig fornøyd med dette 

arrangementet og håper at vi skal få det til også kommende år.  

I samarbeid med Åsane JFF har vi gjennomført rifleskyting for kvinner på Åsane JFF sin skytebane. 

Kvinneutvalgsleder i Åsane Iselin Winther var ansvarlig. Dette er en aktiviteten vi håper at Åsane vil 

fortsette med i samarbeid med kvinneutvalget.  

Storfugljakt i er arrangert i samarbeid med Voss JFF. 

En representant i utvalget deltok på den nasjonale samlingen for kvinnekontakter i NJFF.  

Kvinneutvalgsleder var delegat på landsmøtet. 

Kvinneutvalget har tatt initiativ til et tettere samarbeid mellom kvinner i de ulike lokallagene. Vårt 

mål er at vi gjennom samarbeidet kan tilby flere aktiviteter for flere av HJFF sine medlemmer og 

andre interesserte. 

 

1.9 ÅRSMELDING FRA JAKTHUNDUTVALGET 

Jakthundutvalget har i 2015 bestått av Øystein Sjursen (leder), Åse Uglehus og Peter Thomas Hansen 

Leder i hundeutvalget får innkalling til styremøtene i fylkeslaget.  
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Det er gjennomført møter i hundeutvalget i 2015. To av medlemmene i hundeutvalget er også 

fylkesinstruktører innenfor dressur og ettersøk. 

Hver enkelt av medlemmene i hundeutvalget har hatt flere aktiviteter på sine områder og det har 

vært kontakt på telefon og e-post. 

Medlemmer i hundeutvalget har deltatt på kurs ved Jakt og Fiskeskolen på Flå.  

Det er også en plan for gjennomføring av flere kurs og aktiviteter i 2016. 

Hundeutvalget har et meget godt samarbeid med fylkessekretær gjennom telefon, e-post og møter. 

Lokallag som ønsker informasjon eller assistanse til gjennomføring av kurs eller andre aktiviteter, kan 

ta kontakt med fylkessekretær eller direkte med hundeutvalget.  

 

1.10 ÅRSMELDING FRA TAM (TRYGGHET, ANSVAR OG MESTRING) 

Skoleåret 2014/2015 ble undervisningen gjennomført på Fjell, Danielsen avd. Sotra og Tranevågen 

ungdomsskoler, i tillegg til barneskolene Ulveseth, Tellnes, Kolltveit, Landro, Ågotnes og Knappskog. 

Utover dette har TAM også hatt ukentlige oppdrag for Barnevernet i Fjell kommune, samt et kortere 

oppdrag for NAV.  

Gjennom året har vi gjennomført følgende aktiviteter: 

- Fiske i saltvann og ferskvann med teiner, garn, ruser og stang 

- Kultivering av Fjell- og Angeltveitvassdraget i samarbeid med Uni Miljø 

- Matlaging på bål og kjøkken 

- Fluebinding 

- Rydding av friluftsområdet ved Kårtveitpollen i samarbeid med Bergen og Omland Friluftsråd. 

- Utfisking av gjedde i Osvassdraget. 

- Innhenting av røye, gjedde, ørret, spesielle salt- og ferskvannsfisker, krabbe, sjøstjerner og 

insekter til Akvariet i Bergen. 

 

Hytten i Kårtveitpollen er base for de fleste av våre aktiviteter. Her hentes utstyr, planlegges 

aktiviteter og her spiser vi ofte lunsj. Gjennom våren 2015 arbeidet TAM gjengen mye dugnad i 

Storelva i Arna. Dette medførte at vi har fått fiske med ungdommene i elven når skolen startet i 
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august. Vi har også fått benytte klubbhuset til Arna Sportsfiskarlag for å varme oss og spise lunsj. Vi 

setter stor pris på denne muligheten. 

Vi erfarer at fiske- og friluftsaktiviteter gir ungdommer økt konsentrasjon og mestringsfølelse. I tillegg 

kan disse aktivitetene fremme samarbeidsevne og økt sosial kompetanse. Det er svært gledelig å 

registrere at mange barn og unge på TAM får en varig interesse for fiske og friluftsliv. 

I desember 2015 mottok NJFF-Hordaland og TAM kr 1.495.000,- fra Gjensidigestiftelsen. Tilskuddet 

skal brukes til å utvide TAM-programmet i fylket. 

Faste instruktører er Kenneth Bruvik og Espen Steffensen.  

Rune Steffensen og Kenth Haukeland har vært vikarer. 


